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INSTITUCION : Cuerpo de Bomberos de Honduras 0042

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto de Previsión Militar - Cuota 
Patronal
Contribuciones al Instituto de Previsión Militar - Régimen 
de Riesgos Especiales
Contribuciones al Instituto de Previsión Militar - Reserva 
Laboral
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Contratos Especiales
Gastos de Representacion en el Pais
Otras Asistencia Social al Personal
Compensaciones
Suministro De EnergíA EléCtrica
Agua
Telefonía Fija
Telefonía Celular
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Maquinarias de 
Producción
Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Mantenimiento y Reparación de Equipos de Comunicación
Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos
Mantenimiento de Sistemas Informáticos
Servicios Jurídicos
Servicios de Contabilidad y Auditoría
Servicios de Capacitación
Servicios de Informática y Sistemas Computarizados
Servicios De ConsultoríA De GestióN Administrativa Y 
Financiera
Servicio de Transporte
Servicio de Almacenamiento

11100
11400
11510
11520
11600
11731

11732

11733

11750
12100
12410
12420
12550
12910
14300
15900
16200
21110
21200
21420
21430
23100
23200

23310

23350
23360

23370
23390
23600
24300
24400
24500
24600
24710

25100
25200
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 0000
 0000
 0000
 0000
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 0000
 0000
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 11
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 12

 12
 12

 12
 12
 12
 12
 12
 12
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 12
 12

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001

 001
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099

 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 001

 099
 099

 185,372,866.00
 0.00

 15,486,862.00
 15,590,382.00
 13,487,286.00
 20,358,518.00

 13,418,114.00

 15,174,487.00

 5,751,251.00
 39,161,055.00

 3,263,422.00
 3,263,422.00
 2,320,227.00
 2,113,919.00

 180,000.00
 20,000.00

 5,750,000.00
 3,100,000.00

 485,000.00
 410,000.00
 172,000.00

 1,800,000.00
 1,700,000.00

 220,000.00

 310,000.00
 310,000.00

 305,000.00
 305,000.00
 450,000.00

 50,000.00
 20,000.00
 20,000.00
 50,000.00

 0.00

 900,000.00
 90,000.00

 185,372,865.81
 0.00

 15,486,861.88
 15,590,381.94
 13,487,285.62
 20,358,517.45

 13,418,113.72

 15,174,486.79

 5,751,250.04
 39,161,055.00

 3,263,422.00
 3,263,422.00
 2,320,227.00
 2,113,919.00

 180,000.00
 20,000.00

 5,000,000.00
 3,000,000.00

 385,000.00
 360,000.00

 72,000.00
 1,500,000.00
 1,400,000.00

 20,000.00

 10,000.00
 10,000.00

 5,000.00
 5,000.00

 200,000.00
 50,000.00
 20,000.00
 20,000.00
 50,000.00

 0.00

 600,000.00
 90,000.00

 0.19
 0.00
 0.12
 0.06
 0.38
 0.55

 0.28

 0.21

 0.96
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 750,000.00
 100,000.00
 100,000.00

 50,000.00
 100,000.00
 300,000.00
 300,000.00

 200,000.00

 300,000.00
 300,000.00

 300,000.00
 300,000.00
 250,000.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 300,000.00
 0.00

 451,888,659.00  407,594,053.76  44,294,605.24

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 430,822,572.00

 190,844,142.00
 46,775,426.00
 15,903,679.00
 15,903,679.00
 15,903,679.00
 20,992,856.00

 13,836,201.00

 15,585,605.00

 6,360,164.00
 39,161,055.00

 3,263,422.00
 3,263,422.00
 2,320,227.00
 2,113,919.00

 180,000.00
 20,000.00

 5,000,000.00
 3,000,000.00

 385,000.00
 360,000.00

 72,000.00
 1,500,000.00
 1,400,000.00

 20,000.00

 10,000.00
 10,000.00

 5,000.00
 5,000.00

 200,000.00
 50,000.00
 20,000.00
 20,000.00
 50,000.00

 2,000,000.00

 600,000.00
 90,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 185,372,865.81
 0.00

 15,486,861.88
 15,590,381.94
 13,487,285.62
 20,358,517.45

 13,418,113.72

 15,174,486.79

 5,751,250.04
 39,161,055.00

 3,263,422.00
 3,263,422.00
 2,320,227.00
 2,113,919.00

 180,000.00
 20,000.00

 5,000,000.00
 3,000,000.00

 385,000.00
 360,000.00

 72,000.00
 1,500,000.00
 1,400,000.00

 20,000.00

 10,000.00
 10,000.00

 5,000.00
 5,000.00

 200,000.00
 50,000.00
 20,000.00
 20,000.00
 50,000.00

 0.00

 600,000.00
 90,000.00

 185,372,865.81
 0.00

 15,486,861.88
 15,590,381.94
 13,487,285.62
 20,358,517.45

 13,418,113.72

 15,174,486.79

 5,751,250.04
 39,161,055.00

 3,263,422.00
 3,263,422.00
 2,320,227.00
 2,113,919.00

 180,000.00
 20,000.00

 5,000,000.00
 3,000,000.00

 385,000.00
 360,000.00

 72,000.00
 1,500,000.00
 1,400,000.00

 20,000.00

 10,000.00
 10,000.00

 5,000.00
 5,000.00

 200,000.00
 50,000.00
 20,000.00
 20,000.00
 50,000.00

 0.00

 600,000.00
 90,000.00

 185,372,865.81
 0.00

 15,486,861.88
 15,590,381.94
 13,487,285.62
 20,358,517.45

 13,418,113.72

 15,174,486.79

 5,751,250.04
 39,161,055.00

 3,263,422.00
 3,263,422.00
 2,320,227.00
 2,113,919.00

 180,000.00
 20,000.00

 5,000,000.00
 3,000,000.00

 385,000.00
 360,000.00

 72,000.00
 1,500,000.00
 1,400,000.00

 20,000.00

 10,000.00
 10,000.00

 5,000.00
 5,000.00

 200,000.00
 50,000.00
 20,000.00
 20,000.00
 50,000.00

 0.00

 600,000.00
 90,000.00

CONGELAMIENTO

 407,594,053.76  407,594,053.76  389,528,090.04  0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

PAGO

0 -PY:  416,090,635.00  371,796,032.25  44,294,602.75 430,822,572.00  371,796,032.25  371,796,032.25  370,583,937.95  0.00

 00 -SPR:  451,888,659.00  407,594,053.76  44,294,605.24 430,822,572.00  407,594,053.76  407,594,053.76  389,528,090.04  0.00

 11 PREVENCION Y ATENCION DE INCENDIOS Y CALAMIDADES PUBLICAS  451,888,659.00  407,594,053.76  44,294,605.24 430,822,572.00  407,594,053.76  407,594,053.76  389,528,090.04  0.00PG:

 002 PREVENCION, COMBATE E INVESTIGACION DE SINIESTROSACT/OBRA:  416,090,635.00  371,796,032.25  44,294,602.75 430,822,572.00  371,796,032.25  371,796,032.25  370,583,937.95  0.00
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Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Primas y Gastos de Seguro
Servicio de Internet
Otros Servicios Comerciales y Financieros
Pasajes Nacionales
Viáticos Nacionales
Viáticos al Exterior
Gastos Judiciales
Ceremonial y Protocolo
Productos Alimenticios Y Bebidas
Madera, Corcho y sus Manufacturas
Prendas de Vestir
Calzados
Productos De Papel Y CartóN
Productos de Artes Gráficas
Libros, Revistas y Periódicos
Especies Timbradas y Valores
Artículos de Caucho
Llantas y Cámaras de Aire
Productos Químicos
Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios
Oxigeno Médico
Insecticidas, Fumigantes y Otros
Tintas, Pinturas y Colorantes
Gasolina
Gasolina
Diesel
Diesel
Gas LPG
Aceites y Grasas Lubricantes
Productos de Material Plástico
Productos Ferrosos
Herramientas Menores
Elementos de Ferretería
Productos De Cemento, Asbesto, Yeso Y Otros
Productos de Vidrio
Productos Con Propiedades Aislantes
Minerales MetalíFeros
Piedra, Arcilla Y Arena
Material De Defensa Y  Seguridad
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos

25300
25400
25400
25700
25900
26110
26210
26220
27500
29100
31110
31500
32310
32400
33100
33300
33500
33700
34300
34400
35100
35210
35260
35400
35500
35610
35610
35620
35620
35640
35650
35800
36100
36400
36930
37100
37200
37300
37500
37800
38100
39100
39200
39300
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 099
 001
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 001
 099
 001
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 135,000.00
 963,038.00
 800,000.00
 750,000.00
 260,000.00
 350,000.00

 1,800,000.00
 750,000.00
 900,000.00
 900,000.00

 2,300,000.00
 325,000.00

 1,000,000.00
 750,000.00
 540,000.00
 350,000.00
 110,000.00
 100,000.00
 300,000.00
 750,000.00
 450,000.00
 450,000.00
 150,000.00

 50,000.00
 300,000.00

 80,000.00
 722,030.00

 2,210,656.00
 3,200,000.00

 25,000.00
 800,000.00
 250,000.00
 350,000.00
 300,000.00
 170,000.00

 56,000.00
 25,000.00
 10,000.00

 5,500.00
 20,000.00

 250,000.00
 540,000.00
 230,000.00
 580,000.00

 35,000.00
 963,038.00
 500,000.00
 450,000.00

 10,000.00
 50,000.00

 1,500,000.00
 450,000.00
 300,000.00
 400,000.00

 1,800,000.00
 25,000.00

 500,000.00
 250,000.00
 240,000.00

 50,000.00
 10,000.00

 0.00
 0.00

 450,000.00
 300,000.00
 350,000.00

 50,000.00
 50,000.00

 250,000.00
 80,000.00

 722,030.00
 2,210,656.00
 3,200,000.00

 25,000.00
 500,000.00
 200,000.00
 300,000.00
 200,000.00

 50,000.00
 6,000.00
 5,000.00

 0.00
 5,500.00

 20,000.00
 250,000.00
 240,000.00
 130,000.00
 280,000.00

 100,000.00
 0.00

 300,000.00
 300,000.00
 250,000.00
 300,000.00
 300,000.00
 300,000.00
 600,000.00
 500,000.00
 500,000.00
 300,000.00
 500,000.00
 500,000.00
 300,000.00
 300,000.00
 100,000.00
 100,000.00
 300,000.00
 300,000.00
 150,000.00
 100,000.00
 100,000.00

 0.00
 50,000.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 300,000.00
 50,000.00
 50,000.00

 100,000.00
 120,000.00

 50,000.00
 20,000.00
 10,000.00

 0.00
 0.00
 0.00

 300,000.00
 100,000.00
 300,000.00
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SIN-TRF
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SIN-TRF
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SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 35,000.00
 1,500,000.00

 500,000.00
 450,000.00

 10,000.00
 50,000.00

 1,500,000.00
 450,000.00
 300,000.00
 400,000.00

 1,800,000.00
 25,000.00

 500,000.00
 250,000.00
 240,000.00

 50,000.00
 10,000.00

 0.00
 0.00

 450,000.00
 300,000.00
 350,000.00

 50,000.00
 50,000.00

 250,000.00
 0.00

 722,030.00
 1,314,566.00
 3,200,000.00

 25,000.00
 500,000.00
 200,000.00
 300,000.00
 200,000.00

 50,000.00
 6,000.00
 5,000.00

 0.00
 5,500.00

 20,000.00
 250,000.00
 240,000.00
 130,000.00
 280,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 35,000.00
 963,038.00
 500,000.00
 450,000.00

 10,000.00
 50,000.00

 1,500,000.00
 450,000.00
 300,000.00
 400,000.00

 1,800,000.00
 25,000.00

 500,000.00
 250,000.00
 240,000.00

 50,000.00
 10,000.00

 0.00
 0.00

 450,000.00
 300,000.00
 350,000.00

 50,000.00
 50,000.00

 250,000.00
 80,000.00

 722,030.00
 2,210,656.00
 3,200,000.00

 25,000.00
 500,000.00
 200,000.00
 300,000.00
 200,000.00

 50,000.00
 6,000.00
 5,000.00

 0.00
 5,500.00

 20,000.00
 250,000.00
 240,000.00
 130,000.00
 280,000.00

 35,000.00
 963,038.00
 500,000.00
 450,000.00

 10,000.00
 50,000.00

 1,500,000.00
 450,000.00
 300,000.00
 400,000.00

 1,800,000.00
 25,000.00

 500,000.00
 250,000.00
 240,000.00

 50,000.00
 10,000.00

 0.00
 0.00

 450,000.00
 300,000.00
 350,000.00

 50,000.00
 50,000.00

 250,000.00
 80,000.00

 722,030.00
 2,210,656.00
 3,200,000.00

 25,000.00
 500,000.00
 200,000.00
 300,000.00
 200,000.00

 50,000.00
 6,000.00
 5,000.00

 0.00
 5,500.00

 20,000.00
 250,000.00
 240,000.00
 130,000.00
 280,000.00

 35,000.00
 0.00

 500,000.00
 450,000.00

 10,000.00
 50,000.00

 1,500,000.00
 450,000.00
 300,000.00
 400,000.00

 1,800,000.00
 25,000.00

 500,000.00
 250,000.00
 240,000.00

 50,000.00
 10,000.00

 0.00
 0.00

 450,000.00
 300,000.00
 350,000.00

 50,000.00
 50,000.00

 250,000.00
 30,151.50

 722,030.00
 2,011,448.20
 3,200,000.00

 25,000.00
 500,000.00
 200,000.00
 300,000.00
 200,000.00

 50,000.00
 6,000.00
 5,000.00

 0.00
 5,500.00

 20,000.00
 250,000.00
 240,000.00
 130,000.00
 280,000.00

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
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Utensilios de Cocina y Comedor
Material Médico Quirúrgico Menor
Materiales y Suministros Odontológicos
Repuestos y Accesorios
Muebles Varios de Oficina
Equipos Varios de Oficina
Muebles para Alojamiento Colectivo
Electrodomésticos
Maquinaria y Equipo de Producción Agropecuaria y 
Forestal
Equipo de Transporte Terrestre para Personas
Equipo Médico, Sanitario, Hospitalario e Instrumental
Equipo de Comunicación
Equipo de Señalamiento
Equipos para Computación
Herramientas Mayores
Equipos para Electrificación (Medidores, Transformadores 
y Postes)
Ayuda Social a Personas

Repuestos y Accesorios
Embarcaciones Marítimas

Artículos de Caucho
Material De Defensa Y  Seguridad
Equipo Médico, Sanitario, Hospitalario e Instrumental
Equipo de Comunicación

39400
39530
39560
39600
42110
42120
42130
42140
42220

42310
42410
42510
42520
42600
42800
42900

51220

39600
42330

34300
38100
42410
42510

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000

 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12

 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12

 12

 11
 11

 11
 11
 11
 11

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099

 001
 001

 001
 001
 001
 001

 50,000.00
 150,000.00
 150,000.00

 2,300,000.00
 400,000.00
 400,000.00
 240,000.00
 220,000.00
 100,000.00

 32,394,600.00
 240,000.00
 200,000.00
 150,000.00

 2,000,000.00
 300,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 10,901,000.00
 9,603,178.00

 5,383,580.00
 5,999,200.00
 2,719,705.00
 1,191,361.00

 50,000.00
 150,000.00
 150,000.00

 2,000,000.00
 400,000.00
 400,000.00
 240,000.00
 220,000.00
 100,000.00

 0.00
 240,000.00
 200,000.00
 150,000.00

 2,000,000.00
 300,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 10,901,000.00
 9,603,177.16

 5,383,579.75
 5,999,200.00
 2,719,704.35
 1,191,360.25

 0.00
 0.00
 0.00

 300,000.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 32,394,600.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.84

 0.25
 0.00
 0.65
 0.75

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 50,000.00
 150,000.00
 150,000.00

 2,000,000.00
 400,000.00
 400,000.00
 240,000.00
 220,000.00
 100,000.00

 0.00
 240,000.00
 200,000.00
 150,000.00

 2,000,000.00
 300,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 451,888,659.00  407,594,053.76TOTAL GENERAL :  430,822,572.00  44,294,605.24

COMPROMISO DEVENGADO

 50,000.00
 150,000.00
 150,000.00

 2,000,000.00
 400,000.00
 400,000.00
 240,000.00
 220,000.00
 100,000.00

 0.00
 240,000.00
 200,000.00
 150,000.00

 2,000,000.00
 300,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 10,901,000.00
 9,603,177.16

 5,383,579.75
 5,999,200.00
 2,719,704.35
 1,191,360.25

 50,000.00
 150,000.00
 150,000.00

 2,000,000.00
 400,000.00
 400,000.00
 240,000.00
 220,000.00
 100,000.00

 0.00
 240,000.00
 200,000.00
 150,000.00

 2,000,000.00
 300,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 10,901,000.00
 9,603,177.16

 5,383,579.75
 5,999,200.00
 2,719,704.35
 1,191,360.25

 50,000.00
 150,000.00
 150,000.00

 2,000,000.00
 400,000.00
 400,000.00
 240,000.00
 220,000.00
 100,000.00

 0.00
 240,000.00
 200,000.00
 150,000.00

 2,000,000.00
 300,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 10,276,235.00
 2,102,706.30

 5,383,579.75
 0.00
 0.00

 1,181,631.04

CONGELAMIENTO

 407,594,053.76  407,594,053.76  389,528,090.04

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

PAGO

480 EQUIPAMIENTO LOGISTICO DE LAS 44 ESTACIONALES LOCALES DEL CUERPO DE BOMBEROS DE 
HONDURAS

PY:  35,798,024.00  35,798,021.51  2.49 0.00  35,798,021.51  35,798,021.51  18,944,152.09  0.00

 001

 002

DOTACIÓN DE EQUIPO LOGÍSTICO Y DE RESCATE

DOTACIÓN DE HERRAMIENTAS

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 20,504,178.00

 15,293,846.00

 20,504,177.16

 15,293,844.35

 0.84

 1.65

 0.00

 0.00

 20,504,177.16

 15,293,844.35

 20,504,177.16

 15,293,844.35

 12,378,941.30

 6,565,210.79

 0.00

 0.00


